

Lucrari de reparatii la acoperisul Casei de
Cultura din sat.Trinca r-nul Edinet

DEVIZ LOCAL № 3/07-2019

Ремонт

Valoarea de deviz 734 755,77 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел - Reparatia acoperisului				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента,)	m2	1 053,6500	41,515	43 742,490
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	379,3140	57,66	21 871,245
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	379,3140	57,66	21 871,245
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2	1 053,6500	10,379	10 935,622
	7124010010700	Dulgher	h-om	94,8285	57,66	5 467,811
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	94,8285	57,66	5 467,811
3	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)	m2	1 053,6500	50,089	52 776,288

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	237,0713	57,66	13 669,531
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	73,7555	57,66	4 252,742
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	8,6399	3 167,00	27 362,563
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	126,4380	17,50	2 212,665
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	31,6095	167,00	5 278,787
4	RpCH05E	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - popi din lemn rotund de rasinoase (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - продольная распорка из хвойного леса кругляка)	m	42,0000	151,669	6 370,111
	71240100107001	Dulgher	h-om	28,5600	57,66	1 646,770
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,6000	57,66	726,516
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	49,3500	20,00	987,000
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,6300	17,50	11,025
	2010102901014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm	m3	0,9870	3 000,00	2 961,000
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3360	50,00	16,800
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4200	50,00	21,000
5	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см)	buc	12,0000	66,309	795,708
	7122050013400	Zidar	h-om	0,6000	57,66	34,596
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,2000	57,66	761,112
6	TRI1AA04C 3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и легкие, сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто, 3 категории)	t	15,0000	31,713	475,695
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,2500	57,66	475,695
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t	15,0000	26,500	397,500
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,5900	250,00	397,500
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых	m2	1 053,6500	23,546	24 809,190

1	2	3	4	5	6	7
		или прессованных плит) Material marunt=1,0300				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	210,7300	57,66	12 150,692
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,6825	57,66	3 037,673
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 248,0484	7,50	9 360,363
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	13 023,1140	0,02	260,462
9	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, 0	m2	1 053,6500	207,891	219 044,645
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 159,0150	57,66	66 828,805
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	105,3650	57,66	6 075,346
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1 272,2824	104,17	132 533,658
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	663,7995	6,50	4 314,697
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	7 744,3275	0,70	5 421,029
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,1803	167,00	3 871,110
10	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: OPRITORI DE ZAPADA, (Монтаж наружных металлических изделий: снегозадержателей,)	kg	82,0000	90,321	7 406,341
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15,5800	57,66	898,343
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8200	57,66	47,281
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8200	57,66	47,281
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	82,0000	67,00	5 494,000
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1 312,0000	0,70	918,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6560	1,58	1,036
11	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: COAMA,DOLII (Монтаж наружных металлических изделий, КОНЬКИ, ЕНДОВА)	kg	148,0000	52,754	7 807,628
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	34,0400	57,66	1 962,746
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,9600	57,66	170,674
	7212030022700	Sudor	h-om	1,4800	57,66	85,337
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	148,0000	36,00	5 328,000
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	370,0000	0,70	259,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,1840	1,58	1,871
12	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: COLTAR DECORATIV ANTIVINT (Монтаж наружных металлических изделий: ВЕТРОВАЯ)	kg	292,0000	23,121	6 751,402
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	55,4800	57,66	3 198,977

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,9200	57,66	168,367
	7212030022700	Sudor	h-om	2,9200	57,66	168,367
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	292,0000	11,00	3 212,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,3360	1,58	3,691
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,8400	0,00	0,000
13	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых окон)	buc	2,0000	1 401,229	2 802,458
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	11,9400	57,66	688,460
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2660	57,66	72,998
	28631463108081	Balamale (петли)	buc	8,0000	15,00	120,000
	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	2,0000	20,00	40,000
	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,1200	3 000,00	360,000
	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,1200	3 300,00	396,000
	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,2000	3 300,00	660,000
	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	1,0000	400,00	400,000
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	2,8000	17,50	49,000
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,3200	50,00	16,000
14	CM03C	Geamuri trase simple de 4-6 mm grosime, la ochiuri sub 1 mp, la masuri libere, montate pe timplarie de lemn cu chit de miniu si cu baghete metalice pe timplarie metalica (Остекление металлических переплетов простым стеклом, толщ. 4-6мм, с окнами до 1,00 м2, произвольных размеров, на суриковой замазке и металлических планках)	m2	3,2000	152,490	487,968
	7135010011440	Geamgiu	h-om	4,1600	57,66	239,866
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6400	57,66	36,902
	2611112500300	Geam tras simplu	m2	3,5200	60,00	211,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0640	0,00	0,000
15	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: ферм, арок, стропильных балок)	m3	16,2800	82,525	1 343,507
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,0700	57,66	234,676
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	31,9088	34,75	1 108,831
16	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных	m3	16,2800	147,626	2 403,351

1	2	3	4	5	6	7
		конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусьев)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	13,8380	57,66	797,899
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	27,6760	35,00	968,660
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	109,0760	3,45	376,312
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	16,2800	16,00	260,480
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,0300	m	146,0000	181,781	26 540,099
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	43,8000	57,66	2 525,508
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	157,8990	75,00	11 842,425
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	210,5320	38,00	8 000,216
	2666122800555	Element de inchidere	buc	15,0380	35,00	526,330
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	45,1140	35,00	1 578,990
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	15,0380	95,00	1 428,610
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	30,0760	0,00	0,000
	2874115837745	Suruburi	buc	1 503,8000	0,10	150,380
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,9200	167,00	487,640
18	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,0200	m	36,0000	201,823	7 265,646
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	12,6000	57,66	726,516
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	38,5560	85,00	3 277,260
	2875274000502	Cot burlan	buc	18,3600	85,00	1 560,600
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	9,1800	38,00	348,840
	2413217300010	Cleme	buc	18,3600	5,00	91,800
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	9,1800	7,50	68,850
	2875274000503	Cot de capat	buc	9,1800	85,00	780,300
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	9,1800	35,00	321,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,5400	167,00	90,180
19	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime (Леса для внутренних отделочных работ в помещениях высотой до 5 м)	m2	312,0000	40,362	12 592,944
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,8000	0,00	0,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	218,4000	57,66	12 592,944
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,6240	0,00	0,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,0920	0,00	0,000
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	93,6000	0,00	0,000
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	93,6000	0,00	0,000
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	93,6000	0,00	0,000
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	15,6000	0,00	0,000
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	31,2000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	46,8000	0,00	0,000
20	RpCH08C	Streasină infundată, din scinduri de rasinoase falțuite și geluite pe o parte, cu grosimea inițială de 24 mm, inclusiv paziile necesare, din scinduri de brad de 28 mm grosime, geluite pe ambele fețe - simplă cu capriori aparenti gata prelucrați (Забитый свес крыши из хвойных досок, фальцованных и строганных с одной стороны, с начальной толщиной 24 мм,	m2	72,0000	286,205	20 606,731
	71240100107001	Dulgher	h-om	130,3200	57,66	7 514,251
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,0000	57,66	1 037,880
	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	1,9440	3 300,00	6 415,200
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,7200	3 500,00	2 520,000
	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	205,2000	12,00	2 462,400
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	10,0800	17,50	176,400
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	2,1600	50,00	108,000
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,4400	50,00	72,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,8000	167,00	300,600
21	CN16D	Vopsitorii cu lacuri și vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusele (Окраска деревянных изделий в 2 слоя масляной эмалью, дощатых полов)	m2	72,0000	58,713	4 227,336
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	39,6000	57,66	2 283,336
	1542126108945	Ulei de în sicativat	kg	5,7600	30,00	172,800
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusele	kg	13,6800	120,00	1 641,600
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,6000	16,00	57,600
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	36,0000	2,00	72,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,4000	0,00	0,000
		<i>Total</i>	Lei			459 582,660
		Total Раздел - Ремонт асфальта Inclusiv salariu				459 582,660 199 836,199
		2. Раздел Сопертна				
22	CF05A	Tencuieli exterioare de 3 cm grosime, executate pe împletitura de sîrmă, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smîr, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund și mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafețe drepte, inclusiv montarea armăturii de oțel și a	m2	28,0000	213,864	5 988,192

1	2	3	4	5	6	7
		impletiturii, aplicate la pereti (Наружняя штукатурка толщиной 3 см, по проволочной сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором М 100-Т)				
	7122050013400	Zidar	h-om	46,2000	57,66	2 663,892
	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,8000	57,66	565,068
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,4000	57,66	484,344
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,4760	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,1400	0,00	0,000
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,2800	0,00	0,000
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,8400	20,00	16,800
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	280,0000	1,50	420,000
	2652102100737	Var hidratat	kg	50,4000	10,00	504,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,0360	300,00	310,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2800	15,00	4,200
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	10,6400	14,00	148,960
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	65,8000	12,50	822,500
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,4000	20,00	28,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0840	167,00	14,028
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1120	50,00	5,600
23	CE27A	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Каркасная конструкция крыши со стропильной связью из дерева с 1-4 скатами, с ровным контуром, на поверхности более 25 м2, включая скобяные изделия анкеровки и крепления для крыши, в условиях нормального климата: для легкой крыши из отесанных лесоматериалов. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)	m2	33,6000	129,235	4 342,312
	7124010010700	Dulgher	h-om	30,2400	57,66	1 743,638
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,4000	57,66	484,344
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,1680	3 167,00	532,056
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1512	3 167,00	478,850
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,1680	3 167,00	532,056
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0000	0,00	0,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0400	17,50	88,200
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0000	20,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115850000	Buloane M 20	buc	117,6000	0,50	58,800
	2874115840601	Piulita M20	buc	117,6000	0,50	58,800
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	4,7040	0,40	1,882
	2874115802561	Surub M 12	buc	168,0000	0,75	126,000
	2874115840479	Piulita M12	buc	168,0000	0,40	67,200
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	5,3760	0,40	2,150
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,0080	167,00	168,336
24	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)	m2	33,6000	50,087	1 682,931
	7124010010700	Dulgher	h-om	7,5600	57,66	435,910
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3520	57,66	135,616
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2755	3 167,00	872,509
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,0320	17,50	70,560
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,0080	167,00	168,336
25	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного,	m2	42,0000	206,421	8 669,694
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	46,2000	57,66	2 663,892
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2000	57,66	242,172
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	50,7150	104,17	5 282,982
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	26,4600	6,50	171,990
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	220,5000	0,70	154,350
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	4,4100	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,9240	167,00	154,308
26	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,0300	m	28,0000	185,387	5 190,822
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	8,4000	57,66	484,344
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	30,2820	75,00	2 271,150

1	2	3	4	5	6	7
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	40,3760	38,00	1 534,288
	2666122800555	Element de inchidere	buc	5,7680	35,00	201,880
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	8,6520	35,00	302,820
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	2,8840	95,00	273,980
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	5,7680	0,00	0,000
	2874115837745	Suruburi	buc	288,4000	0,10	28,840
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,5600	167,00	93,520
27	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,0200	m	8,0000	199,274	1 594,188
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,8000	57,66	161,448
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	8,5680	85,00	728,280
	2875274000502	Cot burlan	buc	4,0800	85,00	346,800
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	2,0400	38,00	77,520
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	2,0400	7,50	15,300
	2875274000503	Cot de capat	buc	2,0400	85,00	173,400
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2,0400	35,00	71,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1200	167,00	20,040
		<i>Total</i>	Lei			27 468,139
		Total Раздел Copertina Inclusiv salariu				27 468,139 10 064,668

		Total	Lei	487 050,81
		Asigurarea sociala si medicina	22,5 %	47 227,69
		Cheltuieli de transport	6 %	15 951,97
		Cheltuieli de regie	7 %	38 516,14
		Total		588 746,61
		Beneficiul	4 %	23 549,87
		Total		612 296,48
		TVA	20 %	122 459,29
		Total pe deviz		734 755,77
		Total deviz: Inclisiv salariu	734 755,77	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)